2

Приложение № 1
к Договору № _____
от «___» _________ 201_г.
Смета на отделочные работы и используемые материалы
Фермерское хозяйство «______________________», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице руководителя ____________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ЗАО «____________________», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице генерального директора ____________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», во исполнение Договора на выполнение отделочных работ № ______ от «___» __________ 201_ года составили настоящую смету стоимости работ и используемых материалов Подрядчиком на объектах, расположенных по адресу: ___________________________________________, о нижеследующем:
Смета стоимости используемых материалов:

	№ п/п
	Наименование используемых материалов
	Единица измерения
	Количество
	Цена, рубли

	Сумма, рубли
	Количество объектов

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	Итого:

	Всего за _____ объекта

Расчет сметной стоимости отделочных работ по ремонту помещений:

	№ п/п
	Наименование работ
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	Сумма
	Количество объектов

	1

	2

	Пол и стены:

	1

	2

	3

	4

	5

	Малярные работы:

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	Итого:

	Всего за ___ объекта

Стороны пришли к соглашению о величине договорной цены Договора на выполнение отделочных работ № ______ от «___» __________ __________ года четырех подъездов жилого дома, расположенного по адресу:_____________________________________, в сумме __________ (____________________________________________________________) рублей 00 копеек, НДС не облагается, в связи с применением Подрядчиком упрощенной системы налогообложения.

Цена сметы на отделочные работы, по соглашению Сторон, может быть увеличена, но не более чем на __________% (__________ процентов). Увеличение цены Договора оформляется дополнительным соглашением Сторон.
Утверждаю                                                                  Утверждаю
От Заказчика:                                                               От Подрядчика:
____________________                                               Генеральный директор
                                                                                       ЗАО «_________________»

_______________ /_______________/                        ________________ / _________________/
М.П.                                                                                                 М.П.
«___» ____________ 201_ года.                                 «___» ___________ 201_ года.